un incarico di lavoro autonomo occasionale dal titolo: “SpaceLAB” finanziato da fondi 

istituzionali del progetto “SPACELAB di cui sopra per la durata di 30 giorni e per un impegno 

temporale stimato in 100 ore, al costo complessivo lordo ente di Euro 2.925,30 

(duemilanovecentoventicinque//30); 

Verificata  l’indisponibilità a svolgere l’attività da parte del personale interno della struttura; 

Visto  il bando di procedura comparativa rep. n. 130 Prot.n. 716 del 28/10/2025, pubblicato in 

data 29/10/2025 sul sito dell’Alma Mater Studiorum Università di Bologna, con il quale è 

stata indetta la selezione per il conferimento dell’incarico di cui sopra; 

Visti  gli atti della Commissione giudicatrice Prot. n.  788 del 20/11/2025 E Prot. n. 798 del 

25/11/2025; 

Visto  che la copertura finanziaria calcolata in Euro 2.925,30 (duemilanovecentoventicinque//30) 

sarà resa disponibile sui costi di budget 2026 dei fondi istituzionali del “SpaceLAB - 

Progettazione, realizzazione e validazione di sistemi di test per prove ambientali 

strategiche e avanzate nel settore aerospaziale”, PR FESR 21-27 Azione 1.1.2 – CUP: